

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TJT Holding ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 48 09 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJT Holding ApS Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 41 48 09 47 Stiftet: 30. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	T.J. Transmission A/S, København TJT Ejendomme ApS, København ViProCon ApS, København Kabeltrimmeren ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -32.385 mod kr. -20.510 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 2.164.526 mod kr. 1.708.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.385	-20.510
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.192.209	1.729.169
Andre finansielle indtægter	274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.404	-5.878
Resultat før skat	2.156.694	1.702.781
Skat af årets resultat	7.832	5.808
Årets resultat	2.164.526	1.708.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.192.209	1.229.169
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	850.317	479.420
Disponeret i alt	2.164.526	1.708.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.276.768	5.084.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.276.768	5.084.559
Anlægsaktiver i alt	6.276.768	5.084.559
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	7.832	5.808
Tilgodehavender i alt	1.007.832	505.808
Likvide beholdninger	482.516	14.627
Omsætningsaktiver i alt	1.490.348	520.435
Aktiver i alt	7.767.116	5.604.994

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.156.768	3.964.559
Overført resultat	2.391.455	1.541.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.710.223</u>	<u>5.545.697</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.893	49.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.893</u>	<u>59.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.893</u>	<u>59.297</u>
Passiver i alt	<u>7.767.116</u>	<u>5.604.994</u>
1 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.964.559	1.541.138	0	5.545.697
Overført fra resultatdisponering	0	1.192.209	850.317	122.000	2.164.526
	40.000	5.156.768	2.391.455	122.000	7.710.223

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

T.J. Transmission A/S, CVR 20876786, er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
